
PROIECT 

 

                   Republica  Moldova                                                                                Республика  Молдова  
                   Raionul  Şoldăneşti                                                                             Шолдэнештский  район 

            Consiliul comunal Dobruşa                                                                        Совет комуны Добруша 

       

                     MD-7229  s.Receşti                                                                                  МД-7229  с.Речешть 

                       raionnul Şoldăneşti                                                                               Шолдэнештский район 
                        tel. (272) 48-2-36                                                                                        тел. (272) 48-2-36 
                 primaria.dobrusa@apl.gov.md 

                                                    
 

DECIZIE  nr.5-2 
           din  23 august 2024 

 
Cu  privire  la  modificarea deciziei consiliului comunal Dobrușa  
nr.3-3 din  24.07.2023 privind aprobarea  planului  geometric  și   
atribuirea  terenurilor (loturi lângă casa, grădini) în proprietate privată 
 
          În temeiul art. 14 al. (2) lit. d) și o) din Legea privind administrația publică locală nr. 436/2006, 
art.11 din Codul funciar al Republicii Moldova  nr 828/1991, Legea cadastrului bunurilor imobile 
nr.1543/1998,  art.62 din legea nr.100/2017 cu privire la actele normative, consiliul comunal Dobrușa 
DECIDE: 
 
1. Se modifică decizia Consiliului communal Dobrușa nr.3-3 din 24 iulie 2023 “Cu privire la aprobarea 
planului geometric și atribuirea terenurilor (loturi lângă casa, grădini) în proprietate privată” după cum 
urmează: 
 
          În urma contrasemnării materialelor a fost identificat greșit proprietarul, respectiv se va modifica 
Anexa 2 după cum urmează: 
        Pentru bunul imobil 8329116 0514 din anexa 2 se va modifica sintagma ------------------ 
        Pentru bunul imobil 83291160324 din anexa 2 se va modifica sintagma ---------------- 
        Pentru bunul imobil 83291160542 din anexa 2 se va modifica sintagma  ----------------- 
        Pentru bunul imobil 83291150386 din anexa 2 se va modifica sintagma  ---------------- 
        Pentru bunul imobil 83291150384 din anexa 2 se va modifica sintagma  ----------------- 
        Pentru bunul imobil 83291150383 din anexa 2 se va modifica sintagma  ----------------- 
        Pentru bunul imobil 83291150382 din anexa 2 se va modifica sintagma  ---------------------- 
        Pentru bunul imobil 83291150619 din anexa 2 se va modifica sintagma  ------------------------ 
        Pentru bunul imobil 83291150350 din anexa 2 se va modifica sintagma  ------------------------- 
 
 

        Preşedinte al şedinţei                                             -----------   
 

 Contrasemnează: 
                  Secretarul consiliului                                               Odobescu Valentin 

 
 


